
Id: 72AE35BF-7A2B-41A6-A6B1-85185908ACD4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 363/18 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 313/18 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie: 

wyrażenia woli przystąpienia Gminy Zgorzelec do realizacji zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 351 w km 23+625 do km 24+700 w miejscowości Jędrzychowice w formule 

zaprojektuj i wybuduj” wspólnie z Województwem Dolnośląskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 313/18 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie: wyrażenia woli 

przystąpienia Gminy Zgorzelec do realizacji zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

351 w km 23+625 do km 24+700 w miejscowości Jędrzychowice w formule zaprojektuj i wybuduj” wspólnie 

z Województwem Dolnośląskim”, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie gminy na 2019 rok środków finansowych 

w wysokości do kwoty 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy zł), jako wkład własny Gminy Zgorzelec 

na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, z zachowaniem poziomu 

dofinansowania na 2019 r. do 50% wartości zadania”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 72AE35BF-7A2B-41A6-A6B1-85185908ACD4. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 363/18 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 8 października 2018 r.   

31 stycznia br. Rada Gminy Zgorzelec wyraziła wolę współpracy z Województwem Dolnośląskim przy realizacji 

zadania pn. „Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 351 Pieńsk – Jędrzychowice wraz z ul. Bolesławiecką i Dr. 

Kahlbaum-Alle w Görlitz” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach programu współpracy Interreg Polska – Saksonia 2014-2020. W ramach tego 

zadania będzie również realizowane przedsięwzięcie pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

351 w km 23+625 do km 24+700 w miejscowości Jędrzychowice w formule zaprojektuj i wybuduj”. Zawarto 

również stosowne porozumienie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla województwa dolnośląskiego.  

W związku z trwającymi pracami na ww. odcinku drogi wojewódzkiej, a także zmianą zakresów prac i terminów 

ich wykonania, zaistniała potrzeba zmiany terminu wypłaty środków finansowych z tytułu udzielonej pomocy 

finansowej. Kwota 800.000 zł zostanie zabezpieczona w budżecie gminy na 2019 rok.     

Niniejsza uchwała stanowi potwierdzenie zagwarantowania środków finansowych, jako wkładu własnego 

w realizacji zadania i stanowi podstawę do podjęcia uchwały o udzielenie pomocy finansowej na realizację ww. 

zadania.    


